segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Termo Aditivo

                            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS/BAHIA, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 18.661.189/0001-29, com sede na Rua 2, URBIS

I, (CSU), s/n, Jequiezinho, CEP 45.208-491, Jequié — Bahia, aqui representado pelo Presidente,

Sr. Vinicius do Vale de Souza, CPF nº. 942.107.995-72, doravante denominado

CONTRATANTE, e do outro lado os seguintes CONTRATADOS:

NOME: BRUNO MEIRA GOMES
CPF: 054.962.985-80
FUNÇÃO: TECNICO DE NÍVEL SUPERIOR - Engenheiro Florestal
VALOR: R$ 3.100,00
CONTRATO: 025/2024
PERIODO: 13/06/2024 a 13/07/2024

NOME: IVANA LAGO PIRES
CPF: 049.205.845-80
FUNÇÃO: TECNICA DE NÍVEL SUPERIOR - Engenheira Ambiental
VALOR: R$ 3.100,00
CONTRATO: 026/2024
PERIODO: 13/06/2024 a 13/07/2024

NOME: UESLEI CAJADO DE OLIVEIRA
CPF: 026.009.285-10
FUNÇÃO: PATROLEIRO OPERADOR DE MOTONIVELADORA
VALOR: R$ 3.000,00
CONTRATO: 027/2024
PERIODO: 13/06/2024 A 13/09/2024

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF2272C51AE27C72D122C374AA8C190

		2024-06-17T11:48:37-0300